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SİRKÜLER SAYI: 2025/243                                                         02.12.2025  
 

 

YEREL ASGARİ TAMAMLAYICI KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ 
E-BEYAN TEST ORTAMINDA UYGULAMAYA AÇILMIŞTIR 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nca (GİB) yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi 
beyannamesinin e-beyan test ortamında uygulamaya açıldığına dair duyuru 
yayınlanmıştır. 

Bilindiği üzere 7524 sayılı Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen 
Beşinci Kısım çerçevesinde, Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi 
yürürlüğe girmiştir. 

Bu amaçla hazırlanan “Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamesi” 
mükelleflerin ve meslek mensuplarının veri girişi ve hesaplama süreçlerini 
deneyimleyebilmeleri amacıyla yeni “e-Beyan Test” sisteminde uygulamaya açılmıştır. 

Nihai ana işletmesinin konsolide finansal tablosundaki yıllık konsolide hasılatı, gelirin 
raporlandığı hesap döneminden önceki dört hesap döneminin en az ikisinde 750 milyon 
Avro karşılığı Türk lirası sınırını geçen çok uluslu işletme grupları, yerel ve küresel ATV 
uygulaması kapsamına girmektedir. Beyannamenin mükellefleri çok uluslu işletme 
gruplarına bağlı ve Türkiye'de yerleşik olan bağlı işletmeler ile iş ortaklıklarıdır. Beyan 
yükümlülüğünün yerine getirilmesi için çok uluslu işletme grubu tarafından 
Türkiye’de yerleşik grup üyesi bağlı işletmelerden birinin yetkilendirilmesi 
gerekmektedir. 

Bu kapsamda yetkilendirilen işletmelerin, ilgili beyannameyi test edebilmeleri için 
kurumlar vergisi yönünden bağlı oldukları vergi dairesi müdürlüklerinde kendi adlarına 
“0063 - Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirmeleri 
gerekmektedir. 
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Mükellefiyetini tesis ettirmiş olan kullanıcılar, Dijital Vergi Dairesi’ne mevcut kullanıcı kodu 
ve şifreleri vasıtasıyla giriş yaptıktan sonra, “e-Beyan Test” modülüne erişim sağlayarak 
ilgili beyannameyi test amacıyla kullanma imkânı bulacaklardır. Bu süreçte, mükellefler 
ve meslek mensupları, mevzuata ve beyannameye ilişkin sorularını veya önerilerini 
GloBE@gelirler.gov.tr elektronik posta adresine iletebilirler. 
 
Saygılarımızla, 
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Gökçe Gücüyener  
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